quondam Symon de Sacka olim eiusdem ecclesie decanus, decanatum ipsum tunc obtinens Capellam sancte Helene alias sancte Marie de Birkarkam meleuitane diocesis que curata existit tunc uacantem canonice sibi collatam pacifice assecutus illam vnam decanatu prefato post et contra Constitutionem pie memorie Johannis pape xxij predecessoris nostri que incipit execrabilis nulla super hoc canonica dispensatione obtenta pluribus annis detinu[i]t fructus percipiens ex eisdem Nos attendentes quod si est ita nullus preter Romanum pontificem hac uice decanatu predicto disponere potuit siue potest pro eo quod idem predecessor omnes dignitates personatus et officia ceteraque beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura per Constitutionem huiusmodi uacatura collationi et dispositioni sue et sedis apostolice reseruans decreuit ex tunc irritum et inane si secus super hijs aquoquam quauis auctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari, ac uolentes dicto Bernardo qui presbiter est et cum quo alias ut non obstante defectu natalium quem patitur de clero in minoribus dumtaxat ordinibus constituto genitus et soluta ad eos etiam sacros ordines promoueri et duo beneficia ecclesiastica etiam si alterum ipsorum curatum foret recipere et retinere posset fuit auctoritate apostolica dispensatum Postquamquidem dispensationem prefatus Bernardus ad huiusmodi ordines rite promotus in Canonicam dicte ecclesie canonice receptus fuit premissorum intuitu gratiam facere speciale discretioni uestre per apostolica scripta mandamus quatenus uos uel duo aut vnu vestrum per uos vel alium seu alios decanatum predictum qui dignitas non tamen maior post pontificalem in dicta ecclesia existit et cuius fructus redditus et prouentus Septuaginta florenorum auri secundum comunem extimatorem ualorem annum ut ipse Bernardus asserit non excedunt si ut premictitur uacat etiam si tanto tempore uacauerit quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta Concilij ad sedem predictam legitime deuoluta uel etiam si decanatus ipse dispositioni apostolice specialiter reseruatus existant et curam habeat animarum et ad eum consueuerit quis per electionem assumi dummodo tempore dat[um] presencium non sit in eo alicui specialiter ius quesitum cum omnibus iuribus et pertinencijs suis prefato Bernardo auctoritate nostra conferre et assignare curetis Inducentes eum uel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem decanatus iuriumque et pertinentiarum predictorum et defendantes inductum amoto exinde quolibet illicito detentore ac facientes eundem Bernardum uel dictum procuratorem pro eo ad dictum decanatum ut est moris admicti sibique de ipsius decanatus fructibus redditibus prouentibus iuribus et obuentibus vniuersis integre responderi Contradictores auctoritate nostra etc. Non obstantibus tam felicis recordationis Bonifatij pape viij etiam predecessoris nostri quam alijs constitutionibus apostolicis necnon statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie contrarijs iuramento confirmatione apostolica uel quacumque firmitate alia roboratis Seu si aliqui super prouisionibus sibi faciendis de dignitatibus personatibus uel officijs ipsius ecclesie speciales uel alijs beneficijs ecclesiasticis in illis partibus generales